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DREJTORATI PER PLANIFIKIM URBANIZEM DHE MBROJTJE E MIJEDISIT

Pér: Takim informues me qytetarét pér objektet e banimit né bashképronési

NJOFTIM

pér zonén qéndrore té qytetit [Z1]

Data: 22.05.2025 — Ora: 14:00 -Salla e Kuvendit Komunal

1. Zona e qytetit — pjesa qendrore (Z1).
NE kété zoné pérfshihen ndértesat q& gjenden né rrugét si:

Nr. | Rruga Ndértesat me numér sipas hartés:
1. | Lidhja e Prizrenit 37, 44, 48,62,64,66,67,68,74,75,76,77,78,79,80
Tahir Sinani (Njéra Pjesé | 43, 63,88
nga kryqézimi me Isa
Olluri deri te Semaforat
te rruga Lidhja e
Prizrenit)
Isa Olluri (Pjesa lindore) | 84,119,47

Sheshi Adem Jashari 69,70,74,73,100, 72,71,98
I Qéeshori 66,67
Skenderbeu (Njéra Pjesé) | 27,

29,30,31,32,57,56,36,35,34,133,145,99,97,33,87,93

Gjergj Fishta 58,65

Shqgipéria 33,53,86

Hliria 137

Fehmi Agani 85,92,136,457,91,148
Mbretresha Teuté 157

Komandant Kumanova 23

(Njéra Pjesé)

Haradin Bajrami (Njéra | 133,3,38,4,96

Pjesé)
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